Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

Ауыл биләмәһе хәкимиәте
	[image: image1.png]

	Республика   Башкортостан Администрация сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1

тел. 2-53-32, 2-53-72

Ҡ  А Р А Р                                        №  32                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06  апрель  2015 й.                                                                             06  апрель  2015 г.

ХОДАТАЙСТВО
В  соответствии с Указом  Президента Республики Башкортостан от 16 апреля 1998 года № УП-204 «О медали «Материнская слава» (с последующим изменениями),  на основании предложения Администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет  МР Салаватский район РБ и представленных документов   на многодетную мать  Шаихову Юлию Юнировну, родившую  и воспитывающую пятерых  детей.

постановляю:

Ходатайствовать о представлении  многодетной матери Шаиховой Юлии Юнировны к награждению медалью «Материнская слава».

Глава сельского поселения                                                          Л.Х. Хайретдинова